
Passageiro TOTAL 80.105

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 13.418 Zero
Integração 12.771 Zero
Escolar 11.884 1,87 14,84%
Cartão 27.750 3,75 34,64%
Pagantes em Dinheiro 14.282 3,75 17,83%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

08/11/2022 Terça-Feira

32,69%



Passageiro TOTAL 77.577

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 12.411 Zero
Integração 12.930 Zero
Escolar 11.634 1,87 15,00%
Cartão 27.081 3,75 34,91%
Pagantes em Dinheiro 13.521 3,75 17,43%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

09/11/2022 Quarta-Feira

32,67%



Passageiro TOTAL 75.757

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.793 Zero
Integração 12.725 Zero
Escolar 11.366 1,87 15,00%
Cartão 27.122 3,75 35,80%
Pagantes em Dinheiro 12.751 3,75 16,83%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

10/11/2022 Quinta-Feira

32,36%



Passageiro TOTAL 74.158

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.587 Zero
Integração 12.512 Zero
Escolar 11.121 1,87 15,00%
Cartão 26.218 3,75 35,35%
Pagantes em Dinheiro 12.720 3,75 17,15%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

11/11/2022 Sexta-Feira

32,50%



Passageiro TOTAL 35.895

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 7.342 Zero
Integração 3.853 Zero
Escolar 3.084 1,87 8,59%
Cartão 13.494 3,75 37,59%
Pagantes em Dinheiro 8.122 3,75 22,63%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE
SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA

12/11/2022 Sábado

31,19%



Passageiro TOTAL 4.595

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 919 Zero
Integração 438 Zero
Escolar 383 1,87 8,34%
Cartão 1.668 3,75 36,30%
Pagantes em Dinheiro 1.187 3,75 25,83%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

13/11/2022 Domingo

29,53%



Passageiro TOTAL 69.853

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.439 Zero
Integração 11.060 Zero
Escolar 9.588 1,87 13,73%
Cartão 24.837 3,75 35,56%
Pagantes em Dinheiro 12.929 3,75 18,51%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

14/11/2022 Segunda-Feira

32,21%



Passageiro TOTAL 7.702

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 1.383 Zero
Integração 717 Zero
Escolar 534 1,87 6,93%
Cartão 3.534 3,75 45,88%
Pagantes em Dinheiro 1.534 3,75 19,92%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

15/11/2022 Terça-Feira

27,27%


